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www.flyndance.de 

 

 

 

Anmeldung zum Schnupperkurs Boogie-Woogie 

 
 

Kurszeitraum:  Je 18.30 – 19.30 Uhr Kursort: Turnhalle Sternschulen 
 16.01.2025  Eckerstraße 24 
 23.01.2025  85356 Freising 
 30.01.2025 
 06.02.2025 
 13.02.2025 
 27.02.2025 
 
Bitte vorab per E-mail an den Sportwart senden und die Anmeldung ausgefüllt am 
ersten Abend in Papier mitbringen! 
 
Name: __________________________________ 
 

Vorname: __________________________________ 
 
Geburtsdatum: __________________________________ 
 

Straße: __________________________________ 
 

PLZ, Ort: __________________________________ 
 

Mail: __________________________________ 
 

Tel.: __________________________________ 
 
 
________________    _____________________ 

Datum         Unterschrift 
 
 
Kursgebühr 30 € erhalten 

 

 
_____________ 
 Markus Progl 
Sportwart Boogie 
Rock ’n’ Roll- und Boogie-Club 

Fly ’n’ dance Freising e. V. 
sportwart_boogie@flyndance.de 


